
BUCAK İLÇESİ 
 

       Akdeniz bölgesinde bulunmaktadır. İlçe merkezi Burdur'a 45 km, Isparta'ya 70 km, 
Antalya'ya 80 km uzaklıktadır. Bucak Burdur iline bağlı ve Burdur'un en büyük ilçesidir. İlçenin 
kuzey-doğusunda Roma Dönemine ait "Kremna Antik Kenti" ve Kocaaliler Beldesinde Toros 
Dağları üzerinde “Milias ve Sia Antik kentleri”, Kestel köyünde “Kodrula Antik Kenti” 
bulunmaktadır. Susuz Kervansarayı ve İncirhan Kervansarayı önemli Selçuklu eserlerindendir. 
Bucak, Toros dağlarının batı kolları arasında kurulmuş, İlçenin içinden geçen Antalya-Burdur 
karayolunun doğu bölümünde kalan topraklar genellikle dağlık, batı bölümünde kalan 
topraklar ise genellikle ovalıktır. Bucak ilçesinin en yüksek dağı 2.336 m yükseklikte olan Kestel 
dağı (Katrancık Dağı)dır. İlçenin en büyük ovası ise Bucak ovası olarak adlandırılan bölgedir. Bu 
bölgenin içinde kurutulan ve üretime açılan Kestel gölünün 20.000 dekar alanı da 
bulunmaktadır. Burdur-Antalya Karayolunun 45. kilometresinde bulunan Bucak, doğuda 
Sütçüler, güneyde Antalya, batıda ve kuzeyde Burdur, Çeltikçi ve Ağlasun ile çevrilidir. Bucak 
ilçesinin %67 ormanlık alandır. Ormanlık alanda çam, ardıç, köknar, sedir vb. ağaçların yanında 
bölgenin karakteristik bitki örtüsü olan makilerde bulunmaktadır. 

  

   Bucak’ta Bulunan Mesire Yerleri, Görülmeye Değer Mekânlar: 
  

1.    Karacaören Barajı ve Kargı Barajı çevresi: İlçe merkezine 40 km. uzaklıktadır.  
  Baraj göllerinin çevresi mesire için çok uygundur.      

2.    Ergenligür: Bucak-Karacaören yolu üzerindedir. 
3.    Kovalı Pınarı: Bucak –Çamlık yolu üzerindedir. 
4.    Kremna: Çamlık Köyü’ndedir. 
5.    Sazak: Bucak-Taşyayla Köyü yolu üzerindedir. 
6.    Katran Dağı: İlçe merkezi yakınlarındadır. Piknik için uygundur. 
7.    Kumar Yaylası: İlçe merkezi yakınlarındadır. Piknik için uygundur. 
8.    İncirhanı: Tarihi İncirhanı çevresi piknik için uygundur. 
9.    Üçgöze:İncirdere Köyü’ndedir. Piknik için uygundur. 
10.  Başgöze: Kuşbaba Köyü’ndedir. Önemli bir mesire yeridir. 
11.  Çamlaraltı: Antalya-Burdur karayolu üzerindedir. Önemli bir  dinlenme yeridir.     
12.  Seferyitiği Mağarası: İncirhanı’nın 100m kuzeyindedir. Küçük bir girişi vardır. 

  Mağaranın içinin Burdur Müzesi yetkililerince resmi     
       çekilmiştir. Islah edilip turizme kazandırılması gerekmektedir. Mağara sarkıt 

  ve dikitleriyle İnsuyu Mağarasına benzemektedir.     
13.  Öğretmen Hüseyin Özcan’ın Özel Müzesi: Bucaklı öğretmen 
       Hüseyin Özcan, yöremizde kullanılan ama bugün teknik araçların 
       gelmesiyle kullanılmayan eserleri, eski giysileri, işlemeleri vb. 
       eşya ve araçları kültür varlıklarımız olarak derlemiştir. 
       Derlemeleri evinin bir katında sergilemekte ve isteyen 
       ziyaretçilere izletmektedir. Yöremizin kültür dokusunu çok güzel 
       bir şekilde tanıtan, korunmasını sağlayan bu özel müzenin ilçemiz 
       açısından değeri büyüktür. Öğretmen Hüseyin Özcan’ın özel 
       müzesi görülmeye değer bir mekândır. 
 



14.  Pınarbaşı: Kestel Köyü’ndedir. Pınarbaşı’nda su kaynakları, 
       alabalık havuzları bulunmaktadır. Suyuyla, havasıyla, kır 
       lokantasıyla ve piknik alanıyla çok güzel bir mesire yeridir. İlçe 
       içinden ve dışından Pınarbaşı’na pek çok kişi dinlenmek amacıyla gelir. 
      

ALTYAPI: 
  
İlçe sınırları içinde bulunan Kızılsu ve Onaç Çayı üzerinde sel kapanları yapılarak araziye 

olan olumsuz etkileri önlenmiştir. İlçenin doğusunda Isparta'nın Eğirdir ilçesinden doğup 
Akdeniz’e dökülen Aksu Nehri; Çamlık beldesi ile Elsazı, Karacaören, Kızıllı ve Kargı köyleri 
sınırları içinde verimli bir ova oluşturmuştur. DSİ 13. Bölge Müdürlüğü’nce, bu akarsu üzerinde 
sulama, taşkından koruma ve elektrik üretme amaçlı Karacaören 1 ve Karacaören 2 baraj 
inşaatları bitirilmiş ve her iki barajda elektrik üretimine başlanmıştır. Ayrıca 2006 yılında 
sulama amaçlı Onaç Barajı hizmete girmiştir. İlçeye doğalgaz gelmiş olup, kullanılmaktadır. 

  

COĞRAFİ KONUM: 
  
Bucak, Burdur iline bağlı bir ilçedir. Kuzeyinde Ağlasun ve Çeltikçi ilçeleri, 

batısında Kemer ilçesi, kuzeybatısında Burdur merkez, güneyinde Antalya İli, doğusunda 
Isparta İli ile çevrilidir. İlçenin yüzölçümü 1.436 km²'dir. İlçe merkezimiz, Burdur, Antalya, 
Isparta üçgeni içinde iyi bir konumdadır. Burdur’a 46 km, Isparta’ya 70 km, Antalya’ya 84 km 
uzaklıktadır. Aynı zamanda demiryoluna 40 dakika, hava ve deniz yoluna 1 saat uzaklıktadır. 
Bucak İlçesi 37–38 derece kuzey paralelleriyle 30–31 derece doğu meridyenleri arasındadır. 
İlçemizin rakımı 850 metre, ortalama yüksekliği 1.200 metredir. En yüksek noktası 2.336 metre 
İle Katrancık (Kestel) Dağı’nın Kulübe (Şişli) Tepesi’dir. Ovaya doğru uzanan bir vadinin taban 
ve iki yakasında kurulan ilçe merkezinin coğrafi yapısı iki bölüme ayrılmaktadır. Burdur-Antalya 
karayolunun batısında yer alan bölüm ovalık, doğusunda kalan bölüm ise dağlık ve ormanlık 
bir araziden oluşmaktadır. Doğudaki dağlar Teke Yöresindeki Bey dağlarının bir devamı olarak 
güney-kuzey doğrultusunda uzanır. İlçenin batı kesimindeki ovalar ise dağların doğrultusuna 
uyarak güneyden kuzeye doğru sıralanır. İlçenin topraklarını doğudan Isparta İlinin Sütçüler 
İlçesi, Güneyden Antalya İli, Batıdan Burdur Merkez İlçesi ve Kemer İlçesi, Kuzeyden Çeltikçi ve 
Ağlasun İlçeleri çevrelemektedir. Antalya-Burdur Karayolu ilçemiz içinden geçmektedir. Ayrıca 
1995 yılında hizmete açılan AntalyaIsparta (Dereboğazı) Karayolu da ilçemizden geçmektedir. 
(35 km yakınından) Isparta’dan doğup Bucak’tan geçen Aksu Nehri önemli bir akarsudur. Aksu 
üzerinde Karacaören ve Kargı barajları vardır. Kestel Gölü kurutulmuştur, baraj göllerinden 
başka gölümüz yoktur. 
  

BİTKİ ÖRTÜSÜ: 
  

İlçenin doğusunu kaplayan dar ve geniş karakterli vadilerden oluşan dağlık arazi, Isparta 
İli sınırındaki Aksu nehrine kadar %40’ lık bir eğimle iner. Burada hava biraz daha ılıktır. Bu 
bölgede köyler genellikle dağınık ve bölge tamamen ormanlarla kaplıdır. Ormanların % 86 ‘sını 
Kızıl Çam, % 6’ sını ardıç, % 4’ ünü sedir, % 2’ sini meşe, % 1’ ini Kızılağaç ve %1 ‘ini diğer ağaç 
türleri teşkil etmektedir. Ayrıca bu bölgede Antep Fıstığı, Zeytin ve İncir ağaçları da yer 
almaktadır. İlçenin batısında kalan ovalık arazide bölümler dar ve geniş sahalarla birbirine 
irtibatlı düz ve verimli topraklardır. Bu bölgede tepecikler pınar meşesi denilen çalılıklarla 



kaplıdır. Kestel, Heybeli, Yüreğil Köyleri ile Ürkütlü Köyü'nün kuzeyindeki dağların yüksek 
kısımları çam, ardıç ve meşe ağaçlarıyla kaplıdır. 

  

AKARSULAR: 
  
Onaç Çayı: Çeltikçi İlçesini Bağsaray Beldesi dağlarından doğarak İlçemiz Dağarcık, Alkaya ve 
Seydiköy arazilerinden geçerek Onaç sel kapanında toplanır. 
  
Aksu: Isparta ile Eğirdir İlçesi Aksu Bucağından çıkarak , Isparta çayı ve yine Isparta’nın Çandır 
köyünden çıkan Göksu ile birleşir. İlçemiz ,Çamlık ve Elsazı köylerinin arazilerinden geçerek 
Karacaören –1 ve Karacaören-2 barajlarından geçtikten sonra Antalya ovasına dökülür. 
  
Kestel Çayı: İlçemiz Kestel dağı ve köyünden doğarak kurutulan Kestel Gölü içerisinden geçer, 
yine aynı arazideki düdenlere dökülür. 

Kızılsu: İlçemiz Kocaaliler beldesinin kırmızı topraklı dağlık ve ormanlık arazilerinden 
yağışların bol olduğu zamanlarda akar, İlçemiz Gündoğdu beldesindeki sel kapanında birikir. 

  

GÖLLER VE BARAJLAR: 
İlçe sınırları içerisinde sürekli suyu bulunan doğal bir göl yoktur. Yağışların bol olduğu 

yıllarda Kestel,Heybeli(Ambahan),Yüreğil köylerine ait arazilerde göl oluşmakta ve yaz aylarına 
doğru bataklık halini almaktadır. D.S.İ. Bölge Müdürlüğünün çalışmaları sonucu buralar 
kurutularak son yıllarda tarıma elverişli hale getirilmiştir. Aksu nehrinin İlçemiz sınırlarından 
geçtiği Karacaören köyünde Karacaören-1, Çobanpınar, Kocayer ve Kargı köylerinde 
Karacaören-2 baraj gölleri oluşmuştur. Bu barajlar taşkından koruma ve elektrik üretme 
amacıyla kurulmuştur Isparta – Antalya karayolunun geçtiği bu bölge ormanlar ve baraj gölleri 
ile birlikte eşsiz güzellikler oluşturmaktadır. Bucak İlçesinin kuzeybatısında da sulama amaçlı 
Onaç barajı vardır. 

  

DAĞLAR: 
  

İlçenin doğu ve kuzey bölümleri dağlarla kaplıdır. Doğudaki dağlar Beydağlarının 
devamıdır. İlçenin kuzey bölümünü kaplayan dağlar tektonik havzayı güney ve güneydoğudan 
sınırlayan dağlardır. Bunlardan en yüksek olanı 2.336 m. ile Kestel dağındaki Katrancık 
tepesidir. 

  

İKLİM: 
Bucak ilçesinin iklimi tam bir geçiş iklimidir. İlçede Akdeniz iklimi ile İç Anadolu’nun kara 

iklimi arasında bir iklim görülmektedir. Yağış bakımından Akdeniz iklimi, sıcaklık koşulları 
bakımdan İç Anadolu iklimi yaşanır. Melli (Kocaaliler ) bölgesinin bir bölümü ile Aksu vadisinde 
kalan bölümlerde tamamen Akdeniz iklimi yaşanmaktadır. Karasal iklimin görüldüğü yerlerde 
kış mevsiminde soğuklarla birlikte kar yağışı görülmekte olup; ancak 2-3 günden fazla 
kalmamaktadır. 

Kış aylarında karasal iklim görülen yerlerde ısı –5 dereceye kadar düşer. Yağışlar 
genellikle kış ayları ve bahar girişinde görülür. Yaz aylarında ise kurak ve sıcak bir iklim görülür, 
genellikle ısı 40 dereceye kadar yükselir. Ortalama sıcaklık 15 derece dolayındadır. 



  

İDARİ YAPI: 
       1.436 km² yüzölçümüne sahip ilçenin 20 mahallesi, 2 belde belediyesi ve 35 köyü 
bulunmaktadır. Kızılkaya ve Kocaaliler Beldeleri bu ilçeye bağlıdır. Rakımı 820’dir. İl plaka 
kodu 15, telefon alan kodu 248, posta kodu 15300’dür. 
 


